ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 21 октября 2021 г. № 1351-п

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке

территории, подготовленной на основании заявлений физических и

юридических лиц на территории Городищенского муниципального

района Волгоградской области»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

Городищенского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке

территории, подготовленной на основании заявлений физических

и юридических лиц на территории Городищенского муниципального

района Волгоградской области» утвержденный постановлением

администрации Городищенского муниципального района 16.11.2020

№ 1038-п, следующие изменения:

 1) абзац шестой пункта 1.3.1 изложить в следующей редакции:

 «- Филиал по работе с заявителями Городищенского района

Волгоградской области ГКУ ВО «МФЦ» (далее - МФЦ), адрес: 403003,

Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Городише,

пл. Павших Борцов, 1; контактные телефоны 8(84468) 3-37-56; 3-57-65;

3-55-63.»;

 2) абзац десятый пункта 1.3.1 изложить в следующей редакции:

 «Суббота с 09.00 до 15.30;»;

 3) дополнить пункт 2.5. абзацем 9 следующего содержания:

«- Постановление Правительства РФ от 05.03.2007 № 145 «О порядке

организации и проведения государственной экспертизы проектной

документации и результатов инженерных изысканий» («Собрание

законодательства РФ», 12.03.2007, N 11, ст. 1336, «Российская газета»,

№ 52, 15.03.2007);».

 2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Междуречье» и на официальном сайте

администрации Городищенского муниципального района в сети интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

В.В. Кащенко.

Глава Городищенского

муниципального района

Волгоградской области          А.В. Кагитин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА